
Uchwała Nr XXXIII/225/2022 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

zabudowanej lokalem przeznaczonym pod salon fryzjerski położonej w Domanicach, 

oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1145 o pow. 0,02 ha   

 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z póżn. zm.), Rada Gminy 

Domanice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wynajem w trybie bezprzetargowym na czas określony 10 lat 

nieruchomości położonej w Domanicach oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1145 

o pow. 0,02 ha.   

                      

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice  

 

Halina Kolo 

  

                               


